
UCHWAŁA NR LXXXII/542/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 maja 1993 r.

w sprawie reorganizacji Dziennych Domów Pomocy Społecznej w Krakowie
przy ulicach: Kieleckiej 20, Łuszczkiewicza 4 b, Korczaka 4, Nad Sudołem 32.

Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499/ i art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy
społecznej /tekst jednolity Dz. U. z 1993 r. Nr 13 poz. 60/ oraz art. 17 ust 2 ustawy z
dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /Dz. U. Nr 4 poz. 18, Nr 34 poz. 150, Nr 94
poz. 421, Nr 107 poz. 464, Nr 110 poz. 475 oraz z 1992 r. Nr 21 poz. 85/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przekształca się Dzienne Domy Pomocy Społecznej w Krakowie przy ulicach:

Kieleckiej 20, Łuszczkiewicza 4 b, Korczaka 4, Nad Sudołem 32 w Miejskie Dzienne
Domy Pomocy Społecznej z dniem 1 lipca 1993 r.

§ 2.
Miejskie Dzienne Domy Pomocy Społecznej prowadzone są w formie zakładów

budżetowych.

§ 3.
Do zakresu zadań Miejskich Dziennych Domów Pomocy Społecznej w Krakowie

należy udzielenie mieszkańcom Krakowa pomocy w postaci:
1/ stworzenia warunków do wielogodzinnego przebywania w tych domach osobom

w wieku emerytalnym, osobom o zmniejszonej sprawności psychofizycznej oraz
osobom posiadającym złe warunki mieszkaniowe lub rodzinne,

2/ zapewnienie tym osobom posiłku,
3/ prowadzenie z nimi terapii zajęciowej dla podtrzymania ich kondycji psycho-

fizycznej.

§ 4.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do ustalenia Statutów Miejskich

Dziennych Domów Pomocy Społecznej.



-  2  -

§ 5.
Z dniem 1 lipca 1993 r. tracą moc:

1/ Zarządzenie Nr 8 Kierownika Wydziału Zdrowia Urzędu Dzielnicowego
"Śródmieście" z 1974 r. w sprawie utworzenia Dziennego Domu Pomocy
Społecznej przy ul. Kieleckiej 20,

2/ Zarządzenie Dyrektora ZOZ Nr 1 "Śródmieście" z 1986 r. w sprawie utworzenia
Dziennego Domu Pomocy Społecznej przy ul. Łuszczkiewicza 4 b,

3/ Zarządzenie Dyrektora ZOZ Nr 3 "Krowodrza" z 1987 r. w sprawie utworzenia
Dziennego Domu Pomocy Społecznej przy ul. Nad Sudołem 32,

4/ Zarządzenie Dyrektora ZOZ Nr 3 "Krowodrza" z 1984 r. w sprawie utworzenia
Dziennego Domu Pomocy Społecznej przy ul. Korczaka 4.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


